

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽崇文花园和东明花园给水井盖更换工程

第2页, 共5页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		崇文花园					144207.66
1	补001001001	检查井井座井盖更换轻型B125 (不含主材)	1、检查井井座井盖更换轻型B125 (不含主材)	个	61	2364.06	144207.66
	独立费	检查井井座井盖更换轻型B125 (不含主材)		个	61	2364.06	144207.66
		东明花园					16548.42
2	补001001003	检查井井座井盖更换轻型B125 (不含主材)	1、检查井井座井盖更换轻型B125 (不含主材)	个	7	2364.06	16548.42
	独立费	检查井井座井盖更换轻型B125 (不含主材)		个	7	2364.06	16548.42
		合 计					160756.08

措施项目清单与计价汇总表

工程名称:西丽崇文花园和东明花园给水井盖更

换工程

标段:

第3页 共5页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	3215.12
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	2572.10
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	643.02
2	履约担保手续费	
3	夜间施工费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
15	其他	
合 计		3215.12

注: 专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:西丽崇文花园和东明花园给水井盖更换工程 标段:

第4页 共5页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目费+其他项目费)中的人工费	18.00	
2	应纳税费	应纳税费合计		5546.16
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	4951.93
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	594.23
合 计				5546.16

分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽崇文花园和东明花园给水井盖更换工程

第5页,共5页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量表达式	工程量	综合单价	合价
		崇文花园						144207.66
1	补001001001	检查井井座井盖更换轻型B125 (不含主材)	1、检查井井座井盖更换轻型B125 (不含主材)	个	61	61	2364.06	144207.66
					Q			
		东明花园						16548.42
2	补001001003	检查井井座井盖更换轻型B125 (不含主材)	1、检查井井座井盖更换轻型B125 (不含主材)	个	7	7	2364.06	16548.42
					Q			
		合 计						160756.08